ΘΗΣΑΥΡΟΣ.

Vertit hanc fabulam Plautus, quod ipse testatur Prol. ad Trinummum vs. 18 sqq.

Huic graece nomen est Thesauro fabulae:
Philemo scripsit, Plautus vortit barbare:
Nomen Trinummo fecit.

Unum ejus fragmentum superest apud Athen. IX. p. 385. d.
de voce ὄψάριον agens: *Φιλήμων Θησαυρῶ.*

*Οὐκ ἔστιν ἀληθὲς παραλογίσασθ', οὐδὲ ἔχειν
ὄψάρια χρηστά.*

Bentl. p. 113. *παραλογίσεσθ'*. Hermannus Praef. ad Trin. XXVI. οὐκ ἔστιν ἀληθῶς σε παραλογίσασθ' οὐδὲ ἔχειν aut ὡστ' ἔχειν ὄψάρια χρηστά; Comparat Hermannus Plauti 2, 4, 72. *edisne an incoenatus cum opulento accuses?* Alios versus probabili Hermanni conjectura ad Thesaurum relatos vide in *Ἑξοικομένῳ* et *Fragm. inc. 103, 117, 121.*

ΘΤΡΩΡΟΣ.

Pollux X, 164. τὸ δὲ τῶν ἐφῆβων φόρημα πέτασος καὶ χλαμὺς Φιλήμων ἐν Θυρωρῷ.

*Ἐγὼ γὰρ ἐς τὴν χλαμύδα κατεθέμην ποτέ
καὶ τὸν πέτασον.*

Puerum *petasatum* habemus apud Varronem Nonii IV. p. 684. De chlamyde ephebica Teles apud Stobaeum Serm. XCIV. p. 524. Gesn. ἐφῆβος δὲ γενόμενος ζητεῖ πάλιν τὸ χλα-

μύδιον ἀποθέσθαι (ubi quae statim sequuntur ἡ νεότης μοι φίλον etc. ducta sunt ex Eurip. H. F. 637. Herm.). Sed haec docte explanata sunt jam a Locella ad Xenoph. Eph. p. 157. et in primis a Jacobs. ad Anth. Gr. I. 1. p. 24.

I A T P O Σ.

Athenaeus VI. p. 231. a. *Φιλήμων Ἰατρῷ.*

— *Καὶ γύλιον τιν' ἀργυρωμάτων.*

Ita pro γύλιαν correxerunt Casaub. et Menag. ad Diog. Laert. IV, 38. Vide Bekkeri An. Gr. I. p. 228. Schol. Arist. Ach. 1097. et Intpp. Polluc. II. p. 1329.

Lexic. Seguer. I. p. 104. *Κυδώνιον μῆλον. βραχέως. Φιλήμων Ἰατρῷ.* Hinc etiam *Κυδωνίον* in usu fuisse colligas. — Quod praeterea Clericus ad *Ἰατρὸν* fragmentum retulit, euidem inter Incerta (25.) exhibere malui.

K A T A Ψ E T A O M E N O Σ.

Apud Stobaeum Serm. XXIX. p. 197. Gesn. p. 127. Grot. unde recepere Steph. Com. Gr. p. 399. Lindenbrog. ad Terent. II. p. 124. et Branck. Poes. Eth. p. 196.:

*Πάντ' ἔστιν ἐξενρεῖν, ἐὰν μὴ τὸν πόνον
φεύγῃ τες, ὃς πρόσεστι τοῖς ζητουμένοις.*

Fabulae elogium male vertitur a Grotio *Calumniam passus.*

K O I N Ω N O I.

Lexicon Seguer. I. p. 88. 25. *Δεδράμηχα. Φιλήμων
Κουκουνοῖς.*

K O Λ Α Ζ.

Glossae ad Hippocr. Jusjur.: γενέτησιν. γονεῦσιν, ἡ συγ-
γενέσιν. οὐτως ἀττικῶς λέγουσιν, ως καὶ *Φιλήμων* ἐν Κόλακι φησιν.

*Ἄλλ' οὐδὲ γεννητὴν δύναμ' εύρειν οὐδένα
διντων τοσούτων, καὶ ἀπειλημματι μόνος.*

Primo

Primo versu editur γενητήν et δύναμαι. Correxit Hemsterli. ad Plut. p. 326. — V. 2. ὅντων pro τῶν debetur Lúzacio ap. Ruhnk. ad Tim. p. 66. Hemsterhusius ἐκ τῶν τοσούτων. Pro καὶ legerim ἄλλ' ἀπειληματι μόρος, nisi malis περιίημασι vel καταλέιμασι. Minus commode Hemsterh. τίχα γ' ἀπειληματι. De verbo ἀπολαμβάνεσθαι praeter Hemsterhusium vide Jacobs. Addit. ad Athen. p. 243. Ceterum non satis scio quid haec Hemsterhusii verba sibi velint: *de Κόλακος auctore, Philemon fuerit an Menander, olim fuisse dubitatum non temere adfirmavero.* De Philemonis Colace nemo, quod sciam, veterum quidquam tradidit. Unde suspicio nobis orta est, glossae auctorem memoriae vitio Philemonem loco Menandri commiemorasse. Certe apud Terentium, quem Menandri Colacis personam in Eunuchum suam transtulisse constat, Act. II. 2. 7. Gnatho familiarium unum haec dicentem facit: *En quo redactus sum! omnes noti me atque amici deserunt.* Quae graecis versibus sive Menandri sive Philemonis ad amussim respondent.